_`v

, flflfll «V-_ ,, «_ nnsrzrrunμ Mumclvμn. DE /,SET
.:.=;.u* .ir -1 > . I )\\

/ . `~' ,~ :I
Y-12,11] ie _, 5,, 1.
i'* “J À* fis

=o~¢I'¢ =***`~ N" uu Now -ru.-0 un. uw. amon» B
/ W 1

TERMO DE RA1'1|=1cAçÃo

O Ordenador de Despesas do Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Educação, no uso de suas atribuiçöes Iegais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei n° 8.666/93 e alteraçöes posteriores, considerando tudo o que consta do presente processo
administrativo de inexigibilidade de licitação / Credenciamento n° 001/2020-FME, vem
RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para o CREDENCIAMENTO PARA
CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR (A) PARA ACOMPANHAMENTO DE ALUNOS DA REDE DE
ENSINO INFANTIL NOS ÔNIBUS UTILIZADOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DESTE
MUNICÎPIO, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

CUIDADOR (A)
VAGA ITEM CARGO: ROTA UND QTDE VENCI

MENTO
BASICO
MENSAL

TOTAL CREDENCIADO

1'190 ne
VEICULOSI

\A/eículo tipo
Onibus corn
capacidade
mínimo para 21
passageiros.

MANHÃ= siuos
Sabonete, Bom
princípio, Segurança,
Milhã velha, São José,
Macacos, Extrema e
sede.

Mês 10 519,50 5.195,00 JosÉ ADRIANO
DE LIMA

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 21
passageiros.

MANI-IÃ: Sítios
Valentim, Ameixa, Santa
Inês, Jatobá,
Jenipapeiro, Salva Vidas,
Graciano, Tanquinho e
Sede. _

MÈS 10 519,50 5.195,00 MARIA
ROSI LEN E DA

SILVA

/-_`

Veículo tipo
Onibus com
capacidade
mínimo para 21
passageiros.

MANHA: Sítios
Tabuleirinho, Alto Verde,
Mucuripe, Água Boa, lixão,
Boa Vista, Tataíra, Bom Acerto
e Sede.

MÊs 10 519,50 5.195,00 MARIA
ANAIANE DOS

SANTOS

Veículo tipo
Onibus com
capacidade
mínimo para 21
passageiros.

MANHÃ: Sítios
Tabuleirinho, Alto Verde,
Mucuripe, Água Boa, lixão,
Boa Vista, Tataíra, Bom Acerto
e Sede.

Mës 10 519,50 5.195,00 VERA LUCIA DA
SILVA

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 24

passageiros.

MANHÃ: Sítios Monte
Olivete, Triunfo, Monte
Sombrio, Serrote, Pedra
d'Água, Tanquin ho e Sede.

Mês 10 519,50 5.195,00 MARIN EIDA
FLORIANO DA

SILVA

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 25
passageiros.

MANHÃ: sims Novo
Destino, Bela Vista,
Lagoinha, Mpnte Belo,
São Paulo, Agua Boa,
Bom Acerto e sede.

MÊS 10 519,50 5.195,00 FRANCISCA
EDINEUDA DA

SILVA

(>@
Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000

CNPJ: 06.741.565/0001-06

_., _,`

1.7

3"'l*¿̀ nnzrnrrunμ numcunμl. on DE l

z-i 2 .:`¿'i',='.Î,,., <\ - 7.: ` . 1 ä .È
~ f -›' i...r~ J.

i F
Cour: * T17 I ' '* "_' Un Nova 'I' IJWA Num: Nlxvûnux i

/ Ru

op /

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 19
passageiros.

MANHÃ: Distrito de
Monte Grave, Sitio São
Paulo, Barra do Rio,
Barra da Cajazeira, sítio
Gatos e Baixa Verde.

Mês 519,50 5.195,00 MARIA ROZELIA
PESSOA

1.8

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 16
passageiros.

MANHÃ: Sítios,
Quandú, Reconquista,
São João, São Luis, São
Bento Lagoa Nova,
Lagoa das Pedras e
Distrito de Carnaubinha.

MÊS 519,50 5.195,00 MARIA
OSIVANIA DE

MDURA SOUSA

1.9

Veículo tipo
Onibus com
capacidade
mínimo para 47
passageiros.

MANHÃ: sims
Segurança, Esperança,
sitio Fortaleza, Mirassul,
Massapé, Cumaru, Santa
Fé, Itabaiana, Cafundó,
Belo Monte, Alto Vistoso
e Sede.

MÊS 519,50 5.195,00 FRANCISCA
LEYDIMARA
PINH EIRO

SOUZA

1.10

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 26
passageiros.

MAN HÃ:Distrito lpueiras,
Sitio Alberto, Fazenda Nova
Aiiança, Urucânia e Distrito de
Carnaubinha.

MÈS 519,50 5.195,00 MARIA ZULEIDE
DE SOUZA

1.11

Veículo tipo
Ônibus com
capacidade
mínimo para 24
passageiros.

MANHÃ: cipó des
Corrós, Amanaju,
Campo Novo, sitio Deus
nos Ajude, Milagres,
Distrito Barra, Vista
Alegre e sede.

MÊS 519,50 5.195,00 MARIA
DORISMAR DE
ALMEIDA DA

SILVA

1.12

Veículo tipo
Onibus com
capacidade
mínimo para 29
passageiros.

MANHÃ: cipós, Distrito
Baixa Verde, Distrito
Monte Grave, sítio
Gatos, Monte Grave de
Cima para Distrito Baixa
Verde.

MÊS 519,50 5.195,00 ANTONIA
PEREIRA MAIA

1.13

Veículo tipo
Onibus com
capacidade
mínimo para 19
passageiros.

MANHÃ: Cuaçu, Bom Jesus,
Cruzeiro, Alto Mar, Sitio Novo,
Esperança, Fortaleza, Milhã
Velha, Alto Santo e Sede.

Mês 519,50 5.195,00 ANA CLARICE
SOUZA FIDELES

1.14

Veículo tipo
Onibus com
capacidade
mínimo para 20
passageiros.

MANHÃ= sirios, Monte
Real, Lagoa, Nova Vida,
Santo Antônio, Barra
dos Alves, Sitio Monte
Videl, Liberdade, Distrito
Barra e Sede.

MÊS 519,50 5.195,00 VERONICA
MARCIA VITOR

1.15

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 23

_passageiros.

MANHÃ: Sítios Furnas,
Tabuieiro, Grossos,
Açude Novo e Distrito
Carnaubinha.

Mês 519,50 5.195,00 GILMAR
RAQUEL LIMA

1.16

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 23

_passageiros.

MANHÃ: Sítios Furnas,
Tabuieiro, Grossos,
Açude Novo e Distrito
Carnaubinha.

Mês 519,50 5.195,00 RAIMUNDO
NETO RIBEIRO

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE -
CNPJ: 06.741.565/0001-06

CEP: 63.635-000
@Ê

. .v = Muni 1 .~. ,, _ |›Ri|=n|1'unA Mu›uc|PAa. na /ID?

- ~ grs 1%
. ›_._.i_.}.(\ _..

- * * TH ` "è " Un Novo? Un; Nova; Mn-:aim B 1

veícuLos
orxcuus

1.17

Veicuio tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 26
passageiros.

MANHÃ: Sítios Morada
Nova, Bom Alívio,
Cruzeiro dos Pantaleöes,
Barra do Juazeiro,
Lages, Vertentes, Volta,
Lapinha. Santa Rosa,
Distrito Barra e Sede.

MÊS 519,50 5.195,00 MARIA DO
SOCORRO DE

LIMA

1.18

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 26
passageiros.

MANHÃ; sitio Riacho
das Pedras, Ipiranga,
Poema, Km 21, Vila
nova, Novo Destino,
Bom Acerto e Miihã.

Mês 519,50 5.195,00 Luc1LENe DA
s1|.vA MAcEDo

I
`~.

1.19

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 26
passageiros

MANHÃ: sítio Riaizho
das Pedras, Ipiranga,
Poema, Km 21, Vila
nova, Novo Destino,
Bom Acerto e Miihã.

MÈS 519,50 5.195,00 MARIA IREU DA
DE CASTOR

MELO

1.20

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 26
passageiros.

MANHÃ: sitio Trairas,
Japão, Riacho Verde,
Reconquista e Distrito
Carnaubinha.

MÈS 519,50 5.195,00 JOAO CELINO
DE SOUSA

NETO

1.21

Veículo tipo
Micro-ônibus com
capacidade
mínimo para 60
passageiros.

MANHÃ: Ingá, Pedra Fina,
Valentim, Parque Areias
Branca e Miihã.

Mês 519,50 5.195,00 ANA LUCIA DA
sILvA PEI×oT0

»`,

1.22

\_/eiculo tipo
Onibus com
capacidade
mínimo para 22
passageiros.

MANHÃ: Distrito Baixa
Verde, Aracaju, Santa
Paz, Maré, Condado,
Campo Grave, Cipós e
Miihã.

MÊS 519,50 5.195,00 José Auigéuo
DE ALMEIDA

PE1×oTo

1.23

\_/eiculo tipo
Onibus com
capacidade
mínimo para 60
passageiros.

MAN|-iÃ= sirios Lagoa
das Pedras, Lagoa Nova,
Tanques, São Bento,
São Luís, Belo Monte,
Sitio, Beco, Sitio Açude,
Paus Branco e Miihã.

Mês 519,50 5.195,00 MARLY DE
ARAuJo DA

s1LvA

TOTAL 119.485,00

Mm-|Ã, 30 DE JANEIRD DE 2020.
A

_/
LUIZ SAVIO PINHEIRO

Ordenador d espesas da Secretaria Municipal de Educação

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhä - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06